平成 29年 6月 19日

株主各位

山口県周南市平和通一丁目 10番の２

株式会社 西京銀行

取締役頭取 平岡 英雄

（訂正）インターネット開示事項の一部訂正について

 当行「第 109 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事

項の一部に訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブ

サイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

【訂正箇所 1】

個別注記表 ４ページ「注記事項（貸借対照表関係）」（訂正箇所は下線で表示）

（訂正前）

７．担保に供している資産は次のとおりであります。

担保に供している資産

有価証券   22,874百万円

預け金      21百万円

その他資産（保証金）      3百万円

担保資産に対応する債務

預金     2,971百万円

債券貸借取引受入担保金   5,563百万円

 上記のほか、為替決済等の取引の担保として、有価証券 16,660百万円及びそ

の他資産（保証金）3百万円を差し入れております。

 また、その他の資産には、保証金 156百万円が含まれております。

（訂正後）

７．担保に供している資産は次のとおりであります。

担保に供している資産

有価証券   22,874百万円

預け金      21百万円

その他資産（保証金）      3百万円

担保資産に対応する債務

預金     2,971百万円

債券貸借取引受入担保金   5,563百万円

借用金     11,500百万円

 上記のほか、為替決済等の取引の担保として、有価証券 16,660百万円及びそ

の他資産（保証金）3百万円を差し入れております。

 また、その他の資産には、保証金 156百万円が含まれております。

【訂正箇所 2】

連結注記表 17ページ「注記事項（連結貸借対照表関係）」（訂正箇所は下線で表示）

（訂正前）

７．担保に供している資産は次のとおりであります。

担保に供している資産

有価証券   22,874百万円

預け金      21百万円

その他資産       3百万円

担保資産に対応する債務

預金     2,971百万円

債券貸借取引受入担保金   5,563百万円

 上記のほか、為替決済等の取引の担保として、有価証券 16,660百万円及びそ

の他資産（保証金）3百万円を差し入れております。

 また、その他資産には、保証金 164百万円が含まれております。

（訂正後）

７．担保に供している資産は次のとおりであります。

担保に供している資産

有価証券   22,874百万円

預け金      21百万円

その他資産       3百万円

担保資産に対応する債務

預金     2,971百万円

債券貸借取引受入担保金   5,563百万円

借用金    11,500百万円

 上記のほか、為替決済等の取引の担保として、有価証券 16,660百万円及びそ

の他資産（保証金）3百万円を差し入れております。

 また、その他資産には、保証金 164百万円が含まれております。

以上